
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DĖL PANAUDOS SUTARTIES SU VIEŠĄJA ĮSTAIGA PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRU PAPILDYMO 
 

 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-328 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 13 straipsnio 1.1 ir 2 punktais, 2005 m. spalio 24 d. 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos ir viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro partnerystės sutarties 5.2.3 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti 2008 m. balandžio 29 d. panaudos sutartį su viešąja įstaiga Pakruojo rajono 

pirminės sveikatos priežiūros centru: įrašyti į panaudos sutartį turtą pagal priedą. 

2. Papildyta panaudos sutartis ir perdavimo-priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                            2008 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T-328 

                                                                                            priedas 

         

 

ĮRAŠOMO Į PANAUDOS SUTARTĮ TURTO SĄRAŠAS 
 
 

Pavadinimas Kiekis 
vnt. 

Kaina be PVM 
Lt 

Kaina su PVM 
Lt 

Suma Lt 

Buhalterinės apskaitos programa 

(„Agnum“) 
1 15 310,00 18 065,80 18 065,80 

Kompiuteris su monitoriumi ir 

programine įranga („Top 2008“) 
20 2 542,00 2 999,56 59 991,20 

 
 

_____________________________ 


